

Polska



Polska obecność na wystawie
bezpieczeństwa IFSEC 2017 w
Malezji

2017-09-09 05:26:34



WPHI w Kuala Lumpur uczestniczył w międzynarodowej wystawie ochrony, bezpieczeństwa, kontroli dostępu i ochrony przeciwpożarowej IFSEC 2017 w dniach 6-8 września w Kuala Lumpur.

Na stoisku prezentowaliśmy:

- **Anti-Drone Sp. z o.o.** – elektroniczne systemy zwalczające drony,
- **Advanced Protection Systems (APS) Sp. z o.o.** – systemy wczesnego wykrywania i neutralizacji dronów (system SafeSky),
- **Lubawa SA** – oferta dla straży pożarnej, agencji bezpieczeństwa, systemy likwidowania skutków katastrof naturalnych i awarii przemysłowych, kamuflaż, kamizelki kuloodporne, namioty, systemy transportu ratunkowego, sprzęt ratowniczy, odzież specjalistyczna,
- **Supon Białystok Sp. z o.o.** – sprzęt gaśniczy, systemy wodne dla straży pożarnej, węże, złączki, prądnice, hydranty itp.,
- **Roger Sp. z o.o.** – elektroniczne systemy kontroli dostępu do budynków, zarządzanie inteligentnymi budynkami i integracja systemów bezpieczeństwa,
- **WISS Wawraszek** – pojazdy i systemy dla straży pożarnej.

W wystawie uczestniczyła niezależnie także polska firma **EBS Sp. z o.o.** z Warszawy, oferująca elektroniczne systemy kontroli dostępu.

Polskie systemy zwalczania dronów, były **jedynymi tego rodzaju rozwiązaniami na wystawie**. Odbyła się także prezentacja techniczna na temat antydronów zorganizowana przez WPHI.

Wystawie IFSEC 2017 towarzyszyła Konferencja Bezpieczeństwa ASEAN, w której uczestniczyło ponad 2000 delegatów z regionu oraz zaproszeni goście.

IFSEC jest najważniejszą wystawą na obszarze Azji Południowo-Wschodniej, poświęconą szeroko pojętemu sektorowi ochrony, kontroli dostępu, bezpieczeństwa, ochrony informatycznej i ochrony przeciwpożarowej. Podczas wystawy prezentowane są urządzenia i rozwiązania technologiczne z zakresu: ochrony bezpieczeństwa fizycznego, bezpieczeństwa budynków, bezpieczeństwa danych, cyber-security, kontroli dostępu, alarmów, monitoringu miasta, inteligentnych budynków, biometryki, ochrony przeciwpożarowej, BHP, likwidowania skutków katastrof naturalnych, odzieży specjalnej, kryminalistyki, agencji ochrony i konsultacji z zakresu bezpieczeństwa. W wystawie corocznie uczestniczą firmy z Europy Środkowo-Wschodniej i Południowej, m.in. z: Polski, Czech, Węgier, Rosji, Serbii itd. W tegorocznej imprezie uczestniczyło 243 wystawców oferujących produkty z 44 krajów. Wystawę odwiedziło ponad 8 tys. osób.



INNOWACYJNA GOSPODARKA
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



**MINISTERSTWO
ROZWOJU**

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego